



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 11.04.2019 r.

IZP-Z.271.8.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa drogi dla rowerów na Osiedlu Zabobrze wzdłuż granicy miasta z Gminą Jeżów Sudecki w Jeleniej Górze**” w ramach zadania: „**Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej**” (zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”)

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.8.2019.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Zamawiający w SIWZ w Opisie Przedmiotu Zamówienia informuje, że etap I zadania - wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej budowę odcinka drogi rowerowej długości ok. 900 m wzdłuż granicy Jeleniej Góry z Jeżowem Sudeckim wraz z oświetleniem drogowym oraz uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę. Natomiast w pkt 8 SIWZ - przekazanie dokumentacji projektowej oraz złożenie wniosku o pozwoleniu na budowę. Prosimy o wyjaśnienie co należy wykonać w etapie I - złożyć wniosek o pozwolenie na budowę czy je uzyskać?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

W ramach Etapu I zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia - Tom III SIWZ oraz do złożenia wniosku o uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę w jednoznacznie określonym terminie 120 dni od daty podpisania umowy (uwzględniając odpowiedź na pytanie nr 2). Niedotrzymanie tego terminu wiąże się z naliczeniem kar umownych, o których mowa w § 13 pkt. 2 lit b) Projektu umowy.

W ramach zamówienia Wykonawca (w imieniu Zamawiającego) uzyska także decyzję o pozwoleniu na budowę. Zamawiający nie określił terminu uzyskania tego pozwolenia jednakże treść §1 ust. 5 wskazuje, że roboty budowlane Wykonawca zobowiązany będzie zrealizować na podstawie wykonanej przez siebie dokumentacji projektowej i Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWIORB) oraz zgodnie z **uzyskaną decyzją o pozwoleniu na budowę**. Zapłata za wykonaną dokumentację nastąpi dopiero **po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na budowę** - zapis § 5 pkt. 4 lit a) Projektu umowy). Kwestię okresu od dnia złożenia wniosku do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę należy uwzględnić w harmonogramie, o którym mowa w §5 ust.3 Projektu Umowy - Tom II SIWZ.

PYTANIE NR 2

Zmianę terminu wykonania etapu I- z 90 dni na 120 dni od zawarcia umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający zmienia treść pkt 8 lit a) Tomu I SIWZ i nadaje mu brzmienie:

- a) **przekazanie dokumentacji oraz złożenie wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę – do 120 dni od daty zawarcia umowy, (data podpisania protokołu przekazania – odbioru dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę z uwzględnieniem zapisu § 7)**

oraz treść § 3 ust. 1 Tomu II SIWZ - Projekt umowy, nadając mu brzmienie:

1. **przekazanie dokumentacji oraz złożenie wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę – do 120 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, tj. do dnia 2019 r. (data podpisania protokołu przekazania – odbioru dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę z uwzględnieniem zapisu § 7)**

PYTANIE NR 3

Wyjaśnienie o której godzinie odbędzie się otwarcie ofert. W pkt 16 SIWZ jest informacja o godzinie 12.00, natomiast w pkt 15 - oznaczenie koperty - godziny 11.00

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający zmienia treść pkt 16 Tomu I SIWZ i nadaje mu brzmienie:

16. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w **Urzędzie Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia Góra, Polska**

w dniu	19 kwietnia 2019 r.	godz.	11:00
--------	---------------------	-------	-------

PYTANIE NR 4

Zmniejszenie okresu gwarancji punktowanego w kryteriach oceny ofert. Proponujemy maksymalny okres gwarancji 60 miesięcy - jak w poprzednich postępowaniach.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 5

Przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni w celu rzetelnego przygotowania oferty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 6

W opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o obramowaniu jezdni z obrzeża betonowego o wymiarach 8x30x100, natomiast na rysunkach do projektu mowa jest o obramowaniu jezdni z krawężnika betonowego o wymiarach 15x30x100 cm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Obramowanie jezdni należy wykonać z krawężnika betonowego o wymiarach 15x30x100 cm.

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 540071621-N-2019 opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.04.2019 r. w zakresie: terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak